



LNT INVEST ApS

Årsrapport 2015 - 16

CVR: 29832730

01.10.2015 – 30.09.2016

FRUENS BØGE 12, 8700 HORSENS

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 2/12 2016

Hans Bang-Hansen



LMO.DK • TLF. 7015 4000

Søften, Viborg, Horsens, Silkeborg, Aars og Samsø.



INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

LNT Invest ApS
Fruens Bøge 12
8700 Horsens

Telefon: 75613668
CVR-nr.: 29832730
Stiftet: 4. januar 2007
Hjemsted: 8700 Horsens

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016
Det er det 10. regnskabsår

DIREKTION

Hans Hougaard Bang-Hansen

REVISOR

LMO
Erhvervsbyvej 13
8700 Horsens

PENGEINSTITUT

Nykredit Bank
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København

Jyske Bank
Søndergade 42
8700 Horsens

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering.

Udvikling i regnskabsåret økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud før skat på kr. 123.310 Dette er en reducereing af resultatet med kr. 163.438 i forhold til regnskabsåret 2014/15. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Det er ikke usædvanlige forhold, der væsentligt påvirker resultatet af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentligt indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for regnskabet 2016/17.
Selskabet forventer fortsat at have positiv likviditet i 2016/17.

RESULTATOPGØRELSE

		2015/16	2014/15
NOTE		KR.	KR.
	Bruttotab	-8.296	-7.986
1	Finansielle indtægter	133.323	297.673
2	Finansielle omkostninger	-1.717	-2.939
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	123.310	286.748
	Skat af årets resultat	-26.432	-65.883
	ÅRETS RESULTAT	96.878	220.865
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	96.878	220.865
	Disponering i alt	96.878	220.865

BALANCE

		2015/16	2014/15
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
3	Værdipapirer	1.186.051	1.276.206
	Finansielle anlægsaktiver	1.186.051	1.276.206
	ANLÆGSAKTIVER	1.186.051	1.276.206
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	1	0
	Udskudt skatteaktiv	20.000	21.000
	Tilgodehavende	20.001	21.000
	Likvide beholdninger	148.412	122.505
	OMSÆTNINGSAKTIVER	168.413	143.505
	AKTIVER	1.354.464	1.419.711

BALANCE

		2015/16	2014/15
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	688.744	591.866
	Egenkapital	813.744	716.866
	Pengeinstitutter	47	0
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	143.624	224.582
	Gæld til tilknyttet virksomhed	397.049	478.263
	Anden gæld	0	0
	Kortfristet gældsforpligtigelse	540.720	702.845
	GÆLDSFORPLIGTIGELSER	540.720	702.845
	PASSIVER	1.354.464	1.419.711
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2015/16	2014/15
	KR.	KR.
1 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Realiseret gev./tab finansaktiver	132.017	297.668
Realiseret gevinst/tab gæld	1.306	5
Finansielle indtægter	133.323	297.673
2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Renteudgifter	-1.717	-885
Realiseret gevinst/tab gæld	0	-2.054
Finansielle omkostninger	-1.717	-2.939

NOTER

			2015/16	2014/15		
			STK.	PRIS	KR.	KR.
3	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER					
2109 01	NKB Private Equity V DK K/S		1.184.472		1.274.680	
2109 02	NKB V DK Komplementar ApS		1.579		1.526	
	Værdipapirer		1.186.051		1.276.206	
	Finansielle anlægsaktiver		1.186.051		1.276.206	

NOTER

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Arnen Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

5 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen sikkerhedsstillelser

